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Po zawojowaniu internetu przepowiednią o postrzeleniu Donalda
Trumpa,  do  którego  doszło  później  podczas  kampanii
prezydenckiej  w  ucho,  Brandon  Biggs  –  nazywany  również
„Prorokiem  Trumpa”  –  zgromadził  potężne  grono  słuchaczy  z
całego świata. Jego kanał na „YouTube” ma ponad pół miliona
subskrybentów,  a  pomniejsze  kanały  językowe  kolejne
dziesiątki,  a  może  i  setki  tysięcy.

Po  przewidzeniu  zamachu  z  niesamowitą  precyzją,  Biggs
przepowiedział  również  duże  wzrosty  wartości  wybranych
kryptowalut, takich jak XRP (400%, mające kosztować 10 000
dolarów),  co  przyniosło  mu  nowych  słuchaczy  ze  środowisk
inwestycyjnych i kryptowalutowych.

Kim jest jednak ten jasnowidz? Według jego własnych relacji
jest ubogim człowiekiem – opóźnionym w rozwoju, który przez
większość  życia  pracował  jako  sprzątacz  w  kościołach  i
wykonywał prace dorywcze. Nie jest pastorem, lecz ojcem dwójki
lub  trójki  dzieci,  który  obecnie  dorabia,  sprzedając
przedmioty na eBayu. W świecie amerykańskiego protestantyzmu
jest postacią marginalną. I być może to właśnie czyni go tak
interesującym – nie przewiduje on przyszłości dla zysku, ale
dlatego, że – jak twierdzi – Jezus mu to nakazał, aby nawrócić
jak największą liczbę ludzi przed tym, co nadchodzi.

Ponad dekadę temu opisywaliśmy podobną historię z amerykańskim
pastorem L. Williamsem, który – opierając się na informacjach
od  zaprzyjaźnionych  elit  z  rynku  ropy  –  przewidział  falę
kolorowych rewolucji na Bliskim Wschodzie oraz znaczne wzrosty
cen złota i ropy. Przewidywania te się sprawdziły. Z czasem
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jednak  kolejne  jego  przepowiednie,  formułowane  po  śmierci
głównego  informatora,  nie  znalazły  już  potwierdzenia  w
rzeczywistości.

Brandon Biggs wydaje się podobnym przypadkiem – z tą różnicą,
że  swoje  przewidywania  opiera  na  technikach  „mówienia
językami”,  a  wizje  –  jak  twierdzi  –  pokazuje  mu  Jezus.
Ponieważ  jego  prognozy  okazują  się  równie  trafne  jak  te
Williama, poniżej przedstawiamy kolejne z nich. Jednocześnie
zachęcamy do krytycznego podejścia i potraktowania ich jako
próby czasu – jeśli się spełnią, mogą pomóc w poruszaniu się
po przyszłej rzeczywistości, a jeśli nie – można je całkowicie
zignorować.

Brandon Biggs stara się jak najszybciej nawracać ludzi na
chrześcijaństwo, ponieważ – jak twierdzi – wszystko zaczyna
przyspieszać i wkrótce ludzie stracą taką możliwość. Zacznie
się  wtedy  realizacja  wizji  „Apokalipsy  św.  Jana”.  Jezus,
według Biggsa, ma ponownie przybyć na Ziemię, a jego misją
prorocką jest przygotowanie ludzkości na to wydarzenie.

Oto przewidywane przez niego wydarzenia…

Do 2026 roku w USA ma panować względny spokój.

Od lata 2026 do 2027 nastąpią ogromne zmiany, w tym braki
żywności.

Konflikt  na  Ukrainie  rozszerzy  się  na  Europę.  Początkiem
większej wojny będzie zrzucenie bomby neutronowej na obszar
między  granicą  Białorusi  a  Warszawą  –  odpowiedź  Rosji  na
przyjęcie  przez  Polskę  francuskich  rakiet  atomowych.
Inicjatorem  wojny  ma  być  Emmanuel  Macron.

W  wyniku  eskalacji  USA  wciągnie  się  w  konflikt,  a  Izrael
zostanie zaatakowany przez kraje arabskie. USA nie wesprze
Izraela.  Wtedy  Chiny  przejmą  Tajwan  i  Hawaje.  Ropa  w  USA



osiągnie cenę 8 dolarów za galon. Rosja połączy siły z Turcją
i Iranem.

W 2026 roku ma nastąpić nowa, stworzona przez globalistów
epidemia – „czarna śmierć” – na którą nie będzie lekarstwa.
Umierać  będą  głównie  osoby  otyłe.  Epidemia  zacznie  się  w
Europie, potem przeniesie się do Afryki, na Bliski Wschód,
Australię i Amerykę Południową. USA zablokuje wszystkie loty
międzynarodowe.  Ludzie  ogarnie  panika,  sklepy  zostaną
ogołocone.

Źródłem zakażeń mają być szczury wypuszczone w Europie. Śmierć
poniesie 300 mln ludzi na świecie i 30 mln w USA. Uzdrowieni
mają  być  tylko  ci,  którzy  modlą  się  do  Jezusa.  Epidemia
posłuży  jako  pretekst  do  wycofania  gotówki  i  wprowadzenia
elektronicznego systemu finansowego.

Po załamaniu wartości dolara Bliski Wschód stanie się nowym
centrum  finansowym.  Antychryst  ma  pochodzić  z  Arabii
Saudyjskiej – Muhammad ibn Salman – wspierany przez Yuvala
Noaha Harariego i przyszłego papieża.

Antychryst nakaże usunięcie „Biblii” z domów, a później ich
publiczne palenie. Kult jego osoby będzie obchodzony w każdy
piątek.

Konflikt ekonomiczny z Chinami spowoduje braki leków. Firmy
będą produkować placebo.

Wybrane kryptowaluty (Bitcoin, Ethereum, Solana, XRP, Stellar)
zostaną  wspierane  przez  nową  platformę  finansową  i
wykorzystywane w handlu oraz kredytach. Ostatecznie posłużą do
wprowadzenia „systemu bestii”.

Podział Jerozolimy spowoduje, że trzy dni później dojdzie do
największego  trzęsienia  ziemi  w  historii  USA  –  część
zachodniego wybrzeża zapadnie się do oceanu, a tsunami dotrze
aż do Japonii.



Trump  wprowadzi  kluczowe  elementy  apokaliptyczne  i  pomoże
odbudować Świątynię w Jerozolimie. Jego minister zdrowia J.F.
Kennedy zapowiada noszenie nadajników zdrowotnych.

Zachodnie wybrzeże Włoch ucierpi z powodu tsunami i skażenia
przez wybuch podwodnego wulkanu (okolice Neapolu).

Aktywność  Słońca  spowoduje  erupcje  podwodnych  wulkanów,  co
doprowadzi do masowego śnięcia ryb.

Stany  Zjednoczone  wprowadzą  nowy  system  energetyczny  –
„niebieską energię”.

Powstanie narodowa tarcza laserowa do ochrony przed rakietami
i meteorytami. Jeden meteoryt zostanie przecięty na pół przez
laser; jego fragmenty spadną do oceanu, wywołując tsunami w
regionie Haiti, Bahamów, Karoliny Północnej i Południowej oraz
Miami.

Czipy typu Neuralink będą pierwowzorem czipów Antychrysta. Po
zaczipowaniu  ludzie  stracą  emocje  i  wolną  wolę.  Odmowa
założenia  czipu  będzie  karana  śmiercią.  Drony  patrolujące
pustkowia będą wyłapywać uciekinierów.

Obecna wojna z Iranem doprowadzi do zamachów terrorystycznych
w USA. Broń atomowa zostanie przerzucona na Kubę i ukryta w
tankowcach trafiających do USA.

Tuż przed powrotem Jezusa nasilą się doniesienia o UFO – nad
Watykanem, Meksykiem i Włochami mają się pojawić statki ze
złotym światłem. Będą to demoniczne manifestacje mające zwieść
ludzi. Pojawią się informacje, że UFO zabrało niektórych ludzi
– w rzeczywistości będą to wybrani, porwani do nieba.

Elity  mają  wprowadzić  globalną  bezpłodność  jako  narzędzie
depopulacji.

Wojny pogodowe: modyfikacje klimatu wymkną się spod kontroli,
powodując  anomalie  –  susze,  powodzie,  burze.  To  zakłóci
migracje ptaków i cykle rozrodcze zwierząt.
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